1

合同条款

合同编号：XXXXXX                  合同签订时间：XXXXXX

甲方（买方）：                       乙方（卖方）：

甲乙双方依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，在平等、自愿、

协商一致的基础上，就甲方向乙方购买传感器产品事宜，签订本合同并共同遵守。

产品合同明细

采购传感器的名称、数量、规格型号及价格需制作详细的明细表。

结算方式及期限

合同生效后，甲方向乙方预先支付合同总价的 30%，乙方将产品全部做好后，甲方支

付总货款剩余的 70%后，乙方按约定时间发货。

质量要求、技术标准

产品质保期 1 年，在产品质保期内，若产品出现问题，经生产厂家确认为产品本身质量

问题的，由乙方负责维修；超过质保期或者由于用户人为原因导致产品损坏的，由甲方

承担维修费用。

交货地点、方式

甲乙双方约定按以下任一种的交货方式：

•乙方将货物安全运送到甲方指定地点，交付甲方或甲方指定的收货人。

•甲方自行提货。

上述送货或提货的时间、地点或收货人有变动的，甲方另行通知乙方。

验收标准

甲方收到货物后，必须在 24 小时内进行查验，如有产品损坏或者数量、型号不符的，

请务必在收到货物 48 小时内书面通知乙方，如 48 小时内乙方未收到甲方书面通知，

则视为乙方供货符合合同要求。由此引发的问题，乙方不承担任何责任。

违约责任

本合同生效后，甲乙双方共同遵守合同约定，如有一方不履行合同的，应依法承担违约

2

责任，造成另一方损失的还应赔偿对方的损失。乙方按合同规定供货后，甲方若不按合

同规定支付货款，甲方应按日支付违约金，违约金支付比例为未支付货款的 0.6%。

解决合同纠纷的方式

本合同履行过程中若有争议，双方应该友好协商解决。若协商不成，任何一方均可向乙

方所在地的人民法院提起诉讼。

其他约定事项

本合同一式两份，经双方签章后生效，双方各执一份，具有同等法律效力。